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Embouts empreinte Pozidriv Y

wiha®

Tools that work for you

Caractéristiques produits

Empreinte Pozidriv
Conditionnement 5

Unité de vente (1 boite)

Caractéristiques techniques

Code Dimension de I'empreinte
594735 Pz3

594728 Pz2

594721 Pz1

594714 PZ3

594707 Pz2

594700 PZ1

Descriptif

Longueur (mm)
50
50
50
25
25
25

Embouts pour vis en forme de Y pour augmenter les cadences de vissage.

Plus performants avec les visseuses a chocs.
Durée de vie 120 fois plus longue qu'un embout standard.

Fluorescents : Facile a retrouver, ils se voient facilement sous une lumiére UV avec son

marquage jaune.

https://www.legallais.com/produit/embouts-empreinte-pozidriv-y/49635

Informations valables au 23-04-2024
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Les + produits

C'est la vis qui décide la forme de
I'embout.

Documentation

7 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires
Embouts

=——1 empreinte
Torx Y

N Embouts
== Q empreinte
Phillips Y
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